

Café Plenum ApS
Sankt Hans Torv 3, st.
2200 København N
CVR-nr. 29 32 66 22

Årsrapport 2017

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent, Henrik Buemann

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Café Plenum ApS
Sankt Hans Torv 3, st.
2200 København N

CVR-nr.: 29 32 66 22
Stiftet: 8. februar 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Buemann

Revision

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bankforbindelse

Andelskassen Fælleskassen
Bülowsvej 48 A
1870 Frederiksberg C

Moderselskab (ultimate)

LB Holding ApS
Grünersvej 7
2840 Holte

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive café- og restaurationsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -225.013. Balancen viser en egenkapital på kr. 81.855.

Årets resultat anses om mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
BRUTTORESULTAT	1.348.463	1.837.965
1 Personaleomkostninger	-1.552.848	-1.731.077
2 Afskrivninger	-48.542	-67.322
Andre driftsomkostninger	-33.680	-33.860
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-286.607	5.706
3 Finansielle indtægter	7.227	35.449
4 Finansielle omkostninger	-8.633	-53.133
RESULTAT FØR SKAT	-288.013	-11.978
5 Skat af årets resultat	63.000	2.000
ÅRETS RESULTAT	-225.013	-9.978

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	-225.013	-9.978
FORDELT	-225.013	-9.978

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.707	30.849
Indretning af lejede lokaler	237.842	242.637
Materielle anlægsaktiver	271.549	273.486
ANLÆGSAKTIVER	271.549	273.486
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	26.548	60.983
Varebeholdninger	26.548	60.983
Tilgodehavende fra salg	71.878	69.612
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	112.937	161.516
Andre tilgodehavender	48.480	48.480
7 Udskudte skatteaktiver	48.000	0
Periodeafgrænsningsposter	29.500	29.500
Tilgodehavender	310.795	309.108
Likvide beholdninger	12.284	235.109
OMSÆTNINGSAKTIVER	349.627	605.200
AKTIVER	621.176	878.686

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-43.145	181.868
6 EGENKAPITAL	<u>81.855</u>	<u>306.868</u>
7 Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>15.000</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>15.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	24.635	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.621	65.941
Gæld til tilknyttede virksomheder	162.903	169.732
Selskabsskat	13.372	0
Anden gæld	<u>286.790</u>	<u>321.145</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>539.321</u>	<u>556.818</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>539.321</u>	<u>556.818</u>
PASSIVER	<u><u>621.176</u></u>	<u><u>878.686</u></u>
8 Eventualposter m.v.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	1.488.554	1.670.879
Andre omkostninger til social sikring	40.126	44.046
Øvrige personaleomkostninger	24.168	16.152
	<u>1.552.848</u>	<u>1.731.077</u>
 Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>
 2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.892	13.079
Indretning af lejede lokaler	32.650	54.243
	<u>48.542</u>	<u>67.322</u>
 3 Finansielle indtægter		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	7.227	35.449
Andre finansielle indtægter	0	0
	<u>7.227</u>	<u>35.449</u>
 4 Finansielle omkostninger		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	5.903	6.309
Andre finansielle omkostninger	2.730	46.824
	<u>8.633</u>	<u>53.133</u>
 5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	-63.000	-2.000
	<u>-63.000</u>	<u>-2.000</u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	125.000	181.868	0
Forslag til resultatdisponering	0	-225.013	0
Egenkapital, ultimo	125.000	-43.145	0

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

7 Udskudte skatteaktiver

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
Hensættelser til udskudt skat, primo	15.000	17.000
Udskudt skat af årets resultat	-63.000	-2.000
	-48.000	15.000

8 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakten.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant på kr. 1. mio i goodwill, indretning af lejede lokaler, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi den 31. december 2017 udgør t.kr. 272.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Jørgen Fleischer Kringelbach Buemann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-300246982816

IP: 80.160.124.163

2018-05-18 08:56:55Z

NEM ID 

Ulrik Amann Eriksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-307131276807

IP: 188.178.250.206

2018-05-18 12:57:40Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-874038265748

IP: 80.62.116.199

2018-05-20 14:48:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FFMEP-W7HLI-60W72-4P2E6-EUWSN-UOFTL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>